
Zarządzenie Nr 62 

Wójta Gminy Karczmiska 

z dnia 14 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego ograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Karczmiska 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 8  ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j.: Dz. U z 2014 r., poz. 1490), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego ograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowych w składzie: 

1. Edward Rudnicki - przewodniczący 

2. Karolina Wróblewska - członek 

3. Teresa Wciseł - członek  

§ 2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej: 

 działki nr 182 o pow. 0,1500 ha, położonej w obrębie 14, w Wolicy-Kolonii dla której 

Sąd Rejonowy w Opolu Lubelskim prowadzi księgę wieczystą nr KW 

LU1O/00063526/6. 

§ 3 

Powołana Komisja przeprowadza przetarg w oparciu o regulamin w sprawie 

szczegółowych zasad przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


